[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 декабря 2022 г.

	                    № 323

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового

В связи с приведением в соответствии нормативной базы и на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановления Администрации города Кедрового:
1) от 01.10.2014 № 528 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы»»;
2) от 19.02.2015 № 82 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 01.10.2014 № 528 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы»;
3) от 25.05.2016 № 296 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 01.10.2014 № 528 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы»;
4) от 10.07.2017 № 323 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 01.10.2014 № 528 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы»;
5) от 07.06.2018 № 305 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 01.10.2014 № 528 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы»;
6) от 05.10.2018 № 482 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового 01.10.2014 № 528 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы»;
7) от 06.02.2020 № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 01.10.2014 № 528 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы»;
8) от 10.09.2020 № 310 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 01.10.2014 № 528 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

И.о. Мэра города Кедрового                                                                                          И.В. Борисова

Пеннер Анна Геннадьевна
8(38250)35-535
[bookmark: _GoBack]kedroums@tomsk.gov.ru
image1.jpeg